UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-BGĐ         Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO CỦA BAN GIÁM ĐỐC

Về việc phổ biến Luật đất đai 2024

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 866/UBND-NL ngày

20/02/2024 về việc phổ biến Luật Đất đai năm 2024; trên cơ sở Văn bản

800/STNMT-TTr ngày 26/02/2024 ngày 26/02/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc đăng ký số lượng mua sách Luật đất đai 2024 và những điểm mới.

Phó Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Lãnh đạo các phòng, Phó giám đốc Trung tâm Tư vấn và dịch vụ Tài

chính tổng hợp nhu cầu mua sắm sách Luật đất đai 2024 và những điểm mới của

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động theo mẫu biểu kèm theo, có văn bản

gửi về Văn phòng Sở trước ngày 01/3/2024.

2. Giao Văn phòng Sở tổng hợp nhu cầu mua sắm từ các phòng, Trung tâm

Tư vấn và dịch vụ Tài chính, có Văn bản đăng ký số lượng gửi Sở Tài nguyên và

Môi trường chậm nhất ngày 04/3/2024.

 Yêu cầu Lãnh đạo các phòng, Phó giám đốc Trung tâm Tư vấn và dịch vụ

Tài chính tập trung thực hiện nhiệm vụ được phân công, đảm bảo tiến độ và chất

lượng theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- NS, NSHX, TCĐT, HCSN, Giá CS và TCDN;

- Trung tâm TV&DVTC.

- - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hương

		2024-02-28T13:40:17+0700

		quochuong.ubth@hatinh.gov.vn
	2024-02-28T14:18:05+0700

		2024-02-28T14:18:16+0700

		2024-02-28T14:18:16+0700